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Energiesparen an Norderstedter Schulen, Kindertagesstatten und Jugendeinrichtungen hier: VVergabe der

Energiesparpramien

Die Pramiensumme von 50.000 DM wurde in Anlehnung an den Bewertungsschliissel vom Vorjahr

folgendermalen verteilt:

Grundschule Falkenberg
Hauptschule Falkenberg
Lessing Gymnasium
Grundschule Harksheide Nord
Gymnasium Harksheide
Coppernicus Gymnasium
GHS Friedrichsgabe
Hauptschule Schulzentrum Sid
Realschule Garstedt
Realschule Schulzentrum Sid
Realschule Friedrichsgabe
Grundschule Glashitte Std
Grundschule Pellwormstrale
Erich-Ka&stner-Schule

Lise Meitner-Gymnasium
Kindertagesstatte Forstweg
KITA Niendorfer StralRe
Summe

4.750 DM
4.250 DM
4.250 DM
4.250 DM
3.750 DM
3.750 DM
3.750 DM
3.000 DM
3.000 DM
3.000 DM
2.250 DM
2.000 DM
2.000 DM
2.000 DM
2.000 DM
1.000 DM
1.000 DM
50.000 DM

Diese Pramienaufteilung wurde den Vertreterinnen und Vertretern der Einrichtungen am 6. November in einer
gemeinsamen Besprechung vorgestellt, damit die Mittel zligig ausgezahlt werden kdnnen. Die Vertreterinnen
und Vertreter sprachen sich geschlossen dafiir aus, auch in Zukunft Energiesparen an Schulen mit Erfolgs-Anreiz
zu betreiben. Die Ubergabe der Erfolgspramien durch Herrn Biirgermeister Grote findet am 27.11.2001 in
Anwesenheit der Presse im Schulzentrum Siid statt.
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